PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro
de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
078/2011 (PMRC), ocorrido em 16 de Novembro de 2011 às 14:00 horas, torna público o resultado
de classificação da proposta de preço da proponente habilitada objetivando a aquisição de
esquadrias metálicas sob medida, para instalação na Escola Municipal “Profa. Jovira Conti
Néia”, nesta cidade.

Item Produto Apres Quant Vlr uni
(R$) Proponente Vencedora

01

Porta de correr, quadriculada, confeccionada
em cadeirinha 50 X 25 – chapa 18, quadro
de ferro tee 3/4, detalhes em forma de
quadrado medindo 1,60 X 2,50 (L X A) –
totalizando 4,00 m2

Uni 01 1.215,00 Cavalheiro e Souza Ltda – ME

02

Vitrô basculante, quadriculado,
confeccionado em cadeirinha 50 X 25 –
chapa 18, quadro de ferro tee 3/4, detalhes
em forma de quadrado e cantoneiras 3/4 X
1/8 para os basculantes medidno 1,50 X
1,04 (L X A) – totalizando 1,56 m2

Uni 02 355,00 Cavalheiro e Souza Ltda – ME

03

Janelas quadriculadas de correr,
confeccionado em cadeirinha 50 X 25 –
chapa 18, quadro de ferro tee 3/4, detalhes
em forma de quadrado medindo 1,90 X 1,60
(L X A) – totalizando 3,04 m2

Uni 03 820,00 Cavalheiro e Souza Ltda – ME

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente Cavalheiro e Souza Ltda – ME
(CNPJ/MF 04.249.122/0001-77), e aguardam o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 16 de Novembro de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/